
Uchwała  Nr XVIII/152/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 lutego 2008r. 
 
 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego 
Na podstawie art. 68, ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zmianami ), oraz 

ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 80 z 2000 r. 

poz. 903 ze zmianami ), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, 

będącego własnością Gminy Słubice sprzedawanego na rzecz najemcy, zgodnie z niżej  

wymienionym wykazem: 

 
Lp. położenie lokalu 

 
 
 
 

Słubice 

działka nr powierz-
chnia 
działki 

 
 

( m2 ) 

powierzchnia  
pomieszczeń 

przynależnych 
 
 

( m2 ) 

powierzchnia 
użytkowa  

lokalu 
mieszkalnego 

 
( m2 ) 

wartość 
nieruchomości 
zabudowanej 
budynkiem 

mieszkalnym 
( zł ) 

wysokość 
bonifikaty 

 
 
 

( % ) 
 
1. 

 
ul. Wodna nr 6 

 
697/23 

 
271 

 
94,77 

 
92,00 

 
137 200 

 
99 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


